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Méditerrannée par Figuiere Bio

Domaine de marchandise
Whispering Angel

Dtane

Mediterrannée par Figuiere Bio
Chardonnay Les Callades rousses Pays d 'oc
Pouilly Fuissé Manoir du Capucin

Sancerre Pascal Jolivet " Signature "
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Meéditerrannée par Figuiere Bio
Cotes du rhéne Amadieu A.O.P
Beaujolais Brouilly Briante
Sancerre Pascal Jolivet " Signature "

2 bannytagne
Coupe de champagne Montaudon (12,5 cl)
Piscine champagne Montaudon (17,5 cl)
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Prosecco D.O.C brut Trevise

e

(Z5)

6,50 €
8,50 €
11,50 €

6,50 €
7,500 €
12,50 €
13,50 €

6,50 €
8,50 €
11,50 €
13,50 €

13,50 €
23,50 €

8,50 €
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Montaudon

Louis Roederer Collection Brut

Louis Roederer Collection Brut Magnum
Louis Roederer Rosé

Cristal Roederer
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Domaine figuiére cuvée premiere bio
Domaine figuiére cuvée premiére bio Magnum

Rasque cuvée Alexandra
Whispering Angel cave d'Esclans
Whispering Angel Magnum
Whispering Angel Jéroboam
Minuty Rosé Or

Minuty Rosé Or Magnum

Domaine Ott chiteau de Selle

78,00 €
110,00 €
250,00 €

155,00 €
550,00 €

38,50 €
89,00 €

44,00 €
49,50 €
115,00 €
285,00 €
55,00 €
125,00 €
65,00 €
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Domaine figuiére cuvée premiere bio 2024 38,50 €

Domaine figuiére cuvée premiere bio Magnum 89,00 €

Rasque blanc de blanc 2023/2024 48,50 €
Minuty blanc et Or 2023/2024 58,50 €
Domaine Ott clos Mireille 2023/2024 65,00 €
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Pouilly Fumé domaine Chollet 2023/2024 48,50 €
Sancerre P. Jolivet "Signature” 2024 58,50 €
Chablis les Chanoines 2023 44,50 €
Pouilly Fuissé Manoir du Capucin 2023 55,00 €
Chassagne Montrachet Domaine Amiot 2022/2023 118,50 €
Meursault Vincent Latour 2022/2023 135,00 €

Corton Charlemagne domaine Girardin 2017/2020 380,00 €
Batard Montrachet domaine J . M Boillot 2021 630,00 €

4 174 M?//(‘ '?(//7/}?///

Prosecco D.O.C brut Trevise 45,00 €
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Domaine figuiére cuvée premiere bio 2023 38,50 €
Rasque cuvée piéce noble 2020/2021 4450 €
Minuty Rouge et Or 2022/2023 58,50 €
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Amadieu A.O.P Cote du Rhone 36,50 €
Crozes hermitage la ville rouge 2021/2022/2023 438,50 €
Cote Rotie Domaine Bonnefond 2022/2023 98,00 €
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Sancerre P. Jolivet " Signature " 2023 58,00 €
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Brouilly Briante Tradition 2020/2022 38,50 €
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Saint-Emilion Grand Cru Chéteau Gaillard 2019/2021 68,50 €
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Gevrey Chambertin Domaine Duband 2019/2022 125,00 €



